



Ukeplan 5. trinn

Uke 6

Fag:	Læringsmål:
Norsk:	Jeg har lest gjennom egen tekst og klarer å gi muntlig respons på andres tekster. (2 stjerner og 1 ønske)
Matematikk:	Jeg skal repetere brøk, desimaltall, prosent, avrunding og overslag. NB! Matteprøve i disse emnene i uke 7.
Engelsk:	Jeg kan forklare når vi bruker a, an og the.
Modul	Jeg kan fortelle om hvordan jeg kan praktisere god digital dømmekraft
Sosialt mål:	“Vi viser respekt for alle voksne og barn på skolen.”

DAG:	PÅ SKOLEN:	I LEKSE:
Mandag	Modul Engelsk KuHå Hjem klokken 14:00	Til tirsdag Husk å lade Chromebook. <i>Musikk: Frivillig: De som vil kan ta med instrument eller annet å lage lyder på, i morgen til musikktilven. Vi fortsetter å prøve ut og komponere sammen i Veslefrikk-prosjektet.</i>
Tirsdag	Stasjoner no/ma/eng Musikk Modul Hjem klokken 14:00	Til onsdag Husk å lade Chromebook. Norsk: Les del 2 av teksten “Veslefrikk med Fela” Teksten ligger på Classroom.
Onsdag	Modul Matematikk Engelsk FYSAK (du trenger ikke gymtøy) Hjem klokken 13:45	Til torsdag Husk å lade Chromebook.
Torsdag	Modul KRLE Matematikk Norsk/bibliotek Hjem klokken 14:00	Til fredag Engelsk: Les, oversett og spill inn en av eller alle tekstene . Matematikk: Gjør ark med repetisjonsoppgaver om brøk, desimaltall, prosent, avrunding og overslag. Husk: Gymtøy og håndkle - vi dusjer.
Fredag	Stasjoner no/ma/eng Gym Hjem klokken 14:00	God helg! 

Annet:

Meld fravær på Visma før kl. 08.15 .

- Det er lurt å abonnere på nyheter fra hjemmesida vår. [Kringsjø skole](#)

Hei!

Marit er tilbake i jobb 4 dager i uka fra og med denne uka.

Vi fortsetter med modulen “**Jeg, du og vi**”. I forrige uke var fokuset på #skjermkroppen. Digital dømmekraft er et viktig verktøy for å skape og oppleve positive opplevelser og relasjoner. Vi vil fortsette å fokusere på dette også i kommende uke.

Et gøy og engasjerende prosjekt skjer i musikktime. Janne oppfordrer de som ønsker å ta med seg et **musikkinstrument** til tirsdag. 🎵

Det har blitt annonsert et **foreldremøte** nå etter jul. I og med at mobilt team er med i hverdagen ønsker vi at de fullfører sine observasjoner og at vi oppsummerer deres tilstedeværelse før møtet. Dermed blir foreldremøte like over vinterferien. Vi kommer tilbake til dato.

Sosialt mål: Mål for februar er å vise respekt overfor andre, både voksne og elever, i hverdagen. Vi oppfordrer dere der hjemme til samtale rundt det sosiale målet. Hvilket syn og tanker har ditt barn på dette område.

 Øveord	Gloser 	
Tilbakemelding Respons Oppsummering Virkemidler	Engelsk recipe melted tablespoon wooden spoon mix to set the ground	Norsk oppskrift smeltet spiseskje tresleiv røre, blande sammen å stivne bakken

Hilsen Jan Erik, Marit, Signe og Tommy.

www.minskole.no/kringsja/ Kringsjå skole: 38 00 60 60

jan.erik.larsson@kristiansand.kommune.no marit.norby@kristiansand.kommune.no



KRINGSJÅ SKOLE